
Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614224340627244302 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Referencia: 2022/2330V

Procedimiento: Selección de personal funcionario

CONCEJALIA DE PERSONAL

EDICTO LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LA 
CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA DE CUATRO PLAZAS DE CONSERJE

Por la Concejalía de RR.HH./Personal del Ayuntamiento de Alhama de Murcia, se ha 
dictado resolución núm. 2023004681 de fecha 7 de noviembre de 2023, con el siguiente 
contenido del que se omiten los datos necesarios para salvaguardar la protección de datos 
personales de las personas interesadas:

“Visto el proceso de selección que se tramita en este Ayuntamiento para la provisión 
de 4 plazas de Conserje de la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento 
mediante el sistema de concurso-oposición libre, cuyas bases generales y específicas 
aparecen publicadas en el BORM núm. 292, de 20 de diciembre de 2022, y el extracto de la 
convocatoria en el BOE núm. 312, de 29 de diciembre de 2022.

Vistas las resoluciones de la Concejalía de RR.HH núm. 2023003391, de 12 de julio 
de 2023, por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as 
en este procedimiento, así como la resolución de la Concejalía de RR.HH. núm. 
2023004440, de 23 de octubre de 2023 en la que se modifica el Tribunal Calificador de este 
proceso selectivo por motivos de abstención de uno de sus miembros.

Y a la vista de las subsanaciones efectuadas dentro del plazo establecido, a 
excepción de una solicitud presentada fuera de plazo, y corregidos los errores.

  
La concejalía de RR.HH. en virtud de la delegación de las atribuciones formulada 

mediante Decreto de Alcaldía nº 2023003534, de fecha 26 de julio de 2023  y de 
conformidad con la normativa vigente en materia de Régimen Local, RESUELVE

Primero.- Aprobar la siguiente lista de personas definitivamente admitidas y 
excluidas en este proceso selectivo.

Aspirantes admitidos/as:

Núm. APELLIDOS DNI
1 ABELLAN SANCHEZ, ISABEL ***4184**
2 ALCON RUBIO, MARIA DOLORES ***4229**
3 ALEDO CANOVAS, PURIFICACION ***8073**
4 ALEDO MARTINEZ, JUAN ***1562**
5 ANDREU GONZALEZ, M. FELIPA ***2627**
6 ANDUJAR GARCIA, SERGIO ANTONIO ***6439**
7 BALSAS SEVILLA, ISABEL MARIA ***1806**
8 BONACHE OTALORA, DANIEL ***3164**



Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614224340627244302 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

9 CAMPOS MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER ***0904**
10 DIAZ GARCIA, ENCARNACION ***2954**
11 DIAZ GARCIA, MARIA DOLORES ***4225**
12 EGEA TORNEL, MARIA JOSE ***2777**
13 EGEA TORNEL, MARIA MERCEDES ***1734**
14 GARCIA GARCIA, EULALIA ***1565**
15 GARCIA RUIZ, YOLANDA ***9190**
16 GOMEZ HURTADO, ESTHER ***7436**
17 GONZALEZ PANDO, ISAAC ***4076**
18 GRANADOS GONZALEZ, FRANCISCO JOSE ***0993**
19 HUERTAS MERCADER, FRANCISCO ***9502**
20 JAVALOY PEREZ, SEBASTIAN ***2529**
21 LASSO GARCIA, JOSE ASENSIO ***1901**
22 LASSO GARCIA, MIGUEL ANGEL ***2657**
23 MARTINEZ GARCIA, JUANA ***4433**
24 MARTINEZ LOPEZ, JOSE LUIS ***5089**
25 MARTINEZ ROMERO, BALDOMERO ***3257**
26 MARTINEZ ROS, MARIA INMACULADA ***1570**
27 MARTINEZ SERRANO, JUAN MIGUEL ***8464**
28 MATEO VERA, JOSE MANUEL ***1198**
29 MULERO PASCUAL, JOSE CARLOS ***0956**
30 MUÑOZ ABELLAN, FRANCISCO JAVIER ***2372**
31 MUÑOZ GENIZ, MANUELA ***2756**
32 PERALES MARTINEZ, JESUS ***2358**
33 PLAZAS GRANADOS, JUAN FRANCISCO ***2844**
34 RODRIGUEZ BUENDIA, FRANCISCO ***0663**
35 RODRIGUEZ MORENO, PRUDENCIA ***2944**
36 ROMERO GARCIA, EVA MARIA ***3200**
37 ROMERO GARCIA, FRANCISCO JOSE ***2610**
38 ROMERO GARCIA, JUAN SALVADOR ***5183**
39 ROS MARIN, ALEJANDRO ***1682**
40 SAEZ EGEA, NURIA ***3272**
41 SANCHEZ MARTINEZ, FRANCISCO ***2722**
42 SANCHEZ RUIZ, MIGUEL ***2674**
43 SEVILLA CAVAS, CARMEN MARIA ***7587**
44 SEVILLA MUÑOZ, ISABEL ***0145**
45 VALENZUELA ANDREO, FRANCISCO JOSE ***5628**
46 VALENZUELA SAEZ, ANTONIO JOSE ***7771**



Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614224340627244302 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

47 VALVERDE PEREZ, FRANCISCO JOSE ***4999**

Aspirantes excluidos/as:

Núm. Apellidos y Nombre DNI Causas de 
exclusión

1 ATIENZAR MARTINEZ, SERGIO ***3606** 1
2 BARQUEROS GOMEZ, YOLANDA ***1270** 1
3 CARBALLADA SARENA, FREDERIC LUIS ***7381** 1
4 GARCIA GARCIA, ANTONIA ***2564** 2
5 LOPEZ CAVA, ANA ***1452** 1, 2, 3 y 4
6 MARTINEZ ROMERO, FRANCISCO JAVIER ***8672** 3
7 NICOLAS SAN MAIZO, MYRIAM EVA ***2585** 2 y 3
8 SORIANO LOPEZ, ANA ISABEL ***6535** 2

Causas de exclusión: 

1. No aporta titulación académica exigida, está incompleta, o el documento aportado no 
acredita suficientemente estar en posesión de la titulación.

2. No aporta justificante de ingreso de los derechos de examen, o no lo acredita 
adecuadamente.

3. No presenta carnet de conducir, está incompleto, o no está en vigor.
4. Solicitud de subsanación presentada fuera de plazo.

Segundo.- Mantener la citada resolución de la Concejalía de RR.HH./Personal núm. 
2023003391, de 12 de julio de 2023, en el extremo contenido en su punto tercero, así como 
la modificación del Tribunal establecida en la resolución de la Concejalía de RR.HH. núm. 
2023004440, de 23 de octubre.

Tercero.- Publicar esta resolución en el Tablón de anuncios de la sede electrónica 
de este Ayuntamiento y página web municipal para general conocimiento y a los efectos 
oportunos”.

Lo que se publica en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de conformidad con la 
base específica quinta de la citada convocatoria, en el tablón de anuncios de la sede 
electrónica del Ayuntamiento, y en la página web municipal.

Alhama de Murcia, a [fecha y hora de la firma electrónica] 

La Concejala Delegada de RR.HH.,

Míriam Díaz Jiménez



Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14614224340627244302 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Digitally signed by MIRIAM DIAZ
JIMENEZ - DNI 77758981Y
Date: 2023.11.08 15:02:27 CET


